
Dr.ssa Irene Distefano

Data e ora
06/11/2023 
09:00-12:00

10/11/2023
09:00-12:00

13/11/2023
09:00-12:00

17/11/2023
09:00-12:00

20/11/2023
09:00-12:00

24/11/2023,
09:00-12:00

27/11/2023
09:00-12:00

01/12/2023
09:00-12:00

07/12/2023
09:00-12:00

11/12/2023
09:00-12:00

Classi SEZ A, 1-2-3 SEZ B, 1-2-3 SEZ A, 1-2-3 SEZ B, 1-2-3 SEZ A, 1-2-3 SEZ B, 1-2-3 SEZ A, 1-2-3 SEZ B, 1-2-3 SEZ A 1-2- 3 SEZ B, 1-2-3 

Dr. Davide Pappalardo Incontro 1 Incontro 2 Incontro 3 Incontro 4 Incontro 5

Data e ora
10/11/2023
09:00-12:00

21/11/2023
09:00-12:00

04/12/2023
09:00-12:00

11/12/2023
09:00-12:00

18/12/2023
09:00-12:00

Classi

Dr.ssa Ausilia Cantone Incontro 1 Incontro 2 Incontro 3 Incontro 4 Incontro 5 Incontro 1 Incontro 2 Incontro 3 Incontro 4 Incontro 5

Data e ora
06/11/2023 
09:00-11:00

13/11/2023
09:00-11:00

20/11/2023
09:00-11:00

27/11/2023
09:00-11:00

27/11/2023
09:00-11:00

04/12/2023
09:00-12:00

07/12/2023
09:00-12:00

11/12/2023
09:00-12:00

14/12/2023
09:00-12:00

18/12/2023
09:00-12:00

Classi SEZ E, 2-3

Dr.ssa Ausilia Cantone Incontro 1 Incontro 2 Incontro 3

Data e ora
10/11/2023
09:00-11:00

Da definire con la 
Dott.ssa Cantone

Da definire con la 
Dott.ssa Cantone

Dr.ssa Ausilia Cantone Incontro 1 Incontro 2 Incontro 3

Data e ora
17/11/2023
09:00-11:00

Da definire con la 
Dott.ssa Cantone

Da definire con la 
Dott.ssa Cantone

GENITORI

FONDAZIONE SOLETERRE - ASS. OLTRE FRONTIERE
PROGETTO "MI CURO DI ME - DI TE - DI NOI"

Strumenti per la gestione della salute mentale a scuola
IC RITA ATRIA_CALENDARIO 2023

Incontro 1

SEZ E, 2-3 SEZ D, 1-2-3

SEZ C, 1-2-3 

Incontro 5

CLASSI

INSEGNANTI

Incontro 2 Incontro 3 Incontro 4


